

DODATOK č. 1
K Zmluve o dielo uzatvorenej dňa 18.04.2018
podľa § 536 a nasl. 513/1991 Zb. (Obchodný zákonník) v platnom znení

medzi zmluvnými stranami:

Zhotoviteľ: **EL VO mont s.r.o.**
Tulčík 78
082 13 Tulčík
IČO: 47 418 010
DIČ: 2023864491
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľná, a.s.
Číslo účtu: 5047538345/0900
IBAN: SK66 0900 0000 0050 4753 8345
Zastúpená: Viktor Baláž
Telefón: 0903 646 798

Objednávateľ: **OBEC ROŽKOVANY**
Rožkovany 106
082 71 Lipany
IČO: 00327719
DIČ: 2020711715
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s.
Číslo účtu: 7524695001/5600
IBAN: SK25 5600 0000 0075 2469 5001
Zastúpená: PhDr. Beáta Kollárová, PhD – starostka obce
Telefón: 051 4572321, 0905 234096

Objednávateľ a zhotoviteľ sa dohodli na nasledovných zmenách a doplneniach Zmluvy o dielo zo dňa 17.09.2015 (ďalej len Zmluva o dielo):

1. Počas realizácie predmetu Zmluvy o dielo bola v porovnaní s rozsahom dodávok materiálu a prác dohodnutých v prílohe č.1 k Zmluve o dielo – Položkovitý rozpočet, zistená nutnosť dodávky materiálu a prác navyše. Zhotoviteľ dodal navyše materiál na zabezpečenie predmetu diela, ktorý tvorí prílohu č.1.
2. Z dôvodu uvedeného v bode č.1 tohto článku sa objednávateľ a zhotoviteľ dohodli na doplnení článku 4.6 Zmluvy o dielo nasledovne:
„ Celková cena diela sa navyšuje o sumu 1 664,22 EUR bez DPH , t.j. 1 997,06 ,- EUR s DPH. Táto cena je pevná a nemenná po celú dobu trvania zmluvy a obsahuje všetky náklady spojené s vykonaním diela v súlade so Zmluvou o dielo a prílohou č. 1 k Zmluve o dielo.
3. Ostatné dojednania Zmluvy o dielo týmto Dodatkom č. 1 nie sú dotknuté.
4. Tento dodatok je vyhotovený v dvoch vyhotoveniach z ktorých Objednávateľ obdrží 1 vyhotovenie a Zhotoviteľ 1 vyhotovenie.

V Rožkovanech dňa: 9.5.2018

Za objednávateľa:



V Tulčíku dňa: 9.5.2018

Za zhotoviteľa:

EL VO mont s.r.o.
082 13 TULČÍK 78
IČO 47 418 010, IČ DPH: SK2023864491
☎ 0903 646 798

		Obec :		Rožkovany					
		Projekt :		Svetlom k bezpečnosti - dodatok					
		Náklady na nákup svietidiel a príslušenstva a montážne práce :							
Č.p.	Názov	Počet	M.J.	Materiál	Počet	M.J.	Montáž	Celkom bez DPH	
1.	svietidlo NG LED 26W	6	ks	134.50 €		ks		807.00 €	
2.	prúďové svorky LVL malá	16	ks	2.90 €		ks		46.40 €	
3.	kábel CYKY 3Cx1,5	30	m	0.49 €		m		14.70 €	
4.	držiak DVOST 0,5m	3	ks	22.00 €		ks		66.00 €	
5.	Samonosný kábel AES 2 x 16	30	m	0.99 €		m		29.70 €	
6.	vodotesná zásuvka 230V s poisť.	12	m	9.85 €		m		118.20 €	
7.	Svorka prúďová LVL 16/95-4-35	4	ks	4.50 €		ks		18.00 €	
8.	páska bandimex	12	m	1.90 €		ks		22.80 €	
9.	nerezová spona k bandimexu	12	ks	0.40 €		ks		4.80 €	
10.	Držiak kotevný KD nerez	2	ks	3.85 €		ks		7.70 €	
11.	Svorka ukonč. Kovová LVF3	2	ks	4.16 €		ks		8.32 €	
12.	demontáž svietidla a prip. kábl.		ks		4	ks	7.60 €	30.40 €	
13.	Demontáž držiaka svietidla		ks		4	ks	6.80 €	27.20 €	
14.	montáž zásuvky pre vianočnú výzd.		ks		12	ks	6.50 €	78.00 €	
15.	Montáž držiaka		ks		10	ks	7.00 €	70.00 €	

16.	montáž svetidla vrátane prip. kábl.	ks	10	ks	8.00 €	80.00 €
17.	prepoje vedení pre jednotl. Okruhy	ks	1	ks	65.00 €	65.00 €
18.	služby montážnou plošinou	hod	10	hod	17.00 €	170.00 €
					520.60 €	
					1,143.62 €	
					Spolu bez DPH	1,664.22 €
					DPH 20%	332.84 €
					Spolu s DPH 20%	1,997.06 €
	Tulčík, 09.05.2018					
	Spracoval : Viktor Baláz					
	ELVOMont, s.r.o.					

EL VO mont s.r.o.
082 13 TULČÍK 78
ICO 47 418 010
0903 646 798, 0918 114 827

